До тендерної пропозиції Учасник додає документи,
які підтверджують внесення ним забезпечення
тендерної пропозиції в розмірі та формі, зазначеним
в цій документації. Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції становить: 132
000,00 грн. (сто тридцять дві тис. грн.) 00 коп. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції: 120 днів з
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Копія чинної банківської ліцензії,
виданої Національним банком України для
банківської установи, що надає гарантію, копія
документу, який підтверджує повноваження